
q ? /2 //A5
2-L a. //3I opERnČruípRocRRlr,t

ŽlvotNÍ pnosrŘroÍ
EVRoPsrÁ urutr
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Změnový !ist

Předkládá ''Společnost Úv ttrobice" zastoupená správcem
společnosti spoIečností VcEs a.s.

Projekt: ,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice"
Podprojekt 1 - lll' Část Intenzifikace ÚV Hrobice

Číslo smlouvy:

číslo změnového listu:

Název změnového listu:

Datum:

ldentifikaění číslo EIS:

Název smlouvy:

Smluvní strany:

Objednate!:

62t20tsoD

1t3

Změna sendvičových panelů so 01, So 02

05t2021

cz. 05.1 .30/0.0/0 .0t17 081t0010874

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Vodovody a kanalizace Pard ubice, a.s
TepIého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovite!: Společnost ÚV Hrobice
VáŽní 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 13412016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst' 5 a odst. 6.

STRANA 1/4



I oPERAČNí pnocRAM
Žtvorruí pnosrŘroí

EVRoPsrcÁ urute
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Předmět změny:

Předmětem změnového listu jsou následující změny:

1. Změna sendvičových panelů (lzolačníjádro Quadcore za minerální vlnu K-Roc)
2' Změna vnitřní úpravy sendvičových panelů

Vícepráce bez DPH Bod 1)
Bod 2)

558 704'85 Kč
2 806 684,66 Kč

Vícepráce bez DPH celkem

Méněpráce bez DPH Bod 1)
Bod 2)

3 365 389'51 Kč

520 502'81 Kč
2 569 429,41Kč

Méněpráce bez DPH celkem

Rozdíl bez DPH

3 089 932,22 Kl

Bod 1)
Bod 2)

+ 38 202,04 Kč
+ 237 255,25 Kč

Rozdíl bez DPH celkem + 275 457,29 Kč

Zdůvodnění:

1' Změna oanelů (lzolačníiádro ouadcore za minerál í vlna K-Roc)

Na základě dodatečné úpravy a aktualizace projektu poŽárně bezpečnostního řešení
stavby vzniknul poŽadavek na poŽární odolnost části sendvičových panelů a
z tohoto důvodu je nutné provést změnu izolačního jádra v části obvodového pláště
u poŽárního schodiště, poŽárního schodiště a propojovací lávky, která je vyznačena
v příloze č. 2. Původního izolační jádro Quadcore nedosahuje nově poŽadované
poŽárni odolnosti a bude změněno na izolační jádro z minerální vlny K-Roc, čímŽ
budou splněny nové poŽadavky poŽárně bezpečnostního řešení stavby'

2. Změna vnitřní úpraw sendvičových panelů

Na základě dodatečného poŽadavku objednatele na zvýšení Životnosti vnitřni
povrchové úpravy je původní vnitřní povrchová úprava sendvičových panelů (PES
25 pm) nahrazena novou povrchovou úpravou (SPECTRUM 50 pm), která je stejná
jako vnější povrchová úprava.

STRANA 2/4



? oPERAČNí PRocRAM
ŽtvorruÍ pnosrŘeoí

EVRoPsrÁ urute
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Z výše uvedeného vyplývá, že výše uvedenou změnu nebylo moŽno
Zhotovitelem předvídat.
Přílohy:

Příloha č. 1 _ ocenění změny

PříIoha č' 2 _ Grafická přÍloha

Přítoha č. 3 - Cenové nabídky dodavatele (KINGSPAN a's')

Příloha č,' 4 _ Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání veřejných

zakázek 13412016 sb.

Příloha č. 5 - Stanovisko projektanta

Příloha č. 6 - Záznam ze stavebního deníku

Stanovisko projektanta :

Je formulováno v příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
Zhotovitelem na základě nepředvídatelných objektivních příčin

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a
jaký:
Změnou 1 se kvalita nezmění.
Změnou 2 se kvalita zvýší'

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného
dí!a: NE

Termín provádění prací: 0512021 _ 09l2o21

Schválená částka změny:
Zvýšení ceny díla o 275 457,29 Kč bez DPH

Za objednatele:
odsouhlasila: lng' Gabriela Fialková, technická nám
Datum:

DY A KANALIZACT
FARDUBICE, a.s.

STRANA 3/4

leolého 2014,530 02 PARDUB|CE
rČo oo t o 86 31 DlČ cz601 0863l

oR Ks HK, oddt1 B, vložka 999
40



9 oPERAČNÍpRocReut
ŽtvorruÍ pnosrŘroÍ

EVRoPsrÁ urute
Fond soudržnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Řr. . '+--.-ě
z;. t .]iÉul rlPlcrrr

A l(t..l: l l'ý sv PARo{J'. ,( !

-"--{r_
. {flÁvca sŤ,..ťltýgťnol'ro.laít al{ťjUF d,a,

Za zhotovitele:
Vypracoval: lng. Jiří Lašák
Datum: 6 ,to Zn

Za Správce stavby:
odsouhlasil: !ng' Jaroslav Valkovič
Datum: G.4o .?Ťul

Za projektanta:
Odsouhlasil: I

Datum:
jtek

A\
lí áÉ'(Ói'ÍmtxcCll úyíroÉl l-w

STRANA 4/4



p íloha č.1 - ocenění změny

a dodávek -
Cena celkemJ.cenaMJKd

So 01 - Nová budova ÚV
Práce a dodávky HsVHSV

3

D

D Svislé a konstrukce

Poznámka k položce:

stěnov panel Kingspan K 11s0 NFtl.2oo mm. xterierová profilace B (box), vnit nlprofilace Q(minibox), izolační.iádrc lPN Quad core (r=o,ols
WmK; U = 0,09 W/m2K), Wit nípowchová prava polyeste.tl,25 pm šedobílá (ML9m2, ML 9o1o), Wější povrchová prava Knspan spedrum PU
vrdE tl.50 pm odstín RAL7016 (antracitoui šedá), včetně oplechďání specifikovanév položce č'36

|6,425'9,2s+6,s15'4,a8)*1.15 'P epočtené koeficientem množsfuí- požámí schodiště

|6,425/2t |9,o7 +9,7 45))*1,15'P epočtené koefi cientem množsí _ požární žeb fu

Konstrukce zámečnické
dle p ílohy č.1

so 01 - Detailní ocenění

(položka 37 so 01)

105,245

59,510

D 767

-276024,74-7 74,7ssl 1 sTs,solmzsendvičos/ stěnosi panel Kingspan tl' 200, včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prvkr)R.01M37

č.152 R'06 ''oceloVé konstrukce - lávka D + M''
75,6601 1913,981 -r44ar!,73

-46.5501 z 14]-.06l -99 666.34

mZ
mz

stěnos/ panel Kingspan (včetně oplechování) D + M
st ešní panel Kingspan (včetně oplechování) D + M

3

4

(položka dle p ílohy č.1 So 01)
(položka dle p ílohy č.1 so 01}

HSV
So 01 - Nová budova
Práce a dodávky HsVD

D Svislé a konstrukce

1 579,501 -2 177 339,76-7336,774mzR.01
I

|Sendvičoui 
stěnou/ panel Kingspan tl. 200, Včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prvkr]M37

Poznámka k položce:

stěnouípanel Kingspen re 1150 NFtl.200 mm, enerieroui proÍilace B (box),vnit ní profitace Q (minibox), izolečníjádro lPN Quad core (^=0,018

W/mK; U = o,m Wm2K), vnit ní povrchouí prava polyestertl. 25 lm šedobí|á (ML 9002, mL 9010), vnĚjší povrchová 
'!praE 

Kingspan spedrum PU
vŇa tl. 50 gm odstín M!7016 (antracitová šedá), Včetně oplechwání specifikovené v položce č.36

SoD (položka 37 So 01)

1162,36*1,15'P epoaené koeficientem množsilí

Konstrukce zámečnické
4336,774

D 767

dle p ílohy č'1
so 01 - Detailní č.152 R.06 ''oceloVé konstrukce - lávka D + M''

so 02 - stáVající stavební praVy

HSV Práce a dodávky HSVD

D

-r448Lt.73
-99 666,34

1 913.98

2]47,06
-75.660

46,550
mZ

mZ

lStěnouÍ panel Kinsspan (Včetně oDlechovánil D + Ml3
lst ešní panel Kingspan (Včetně oplechování) D + Ml4

(položka dle p ílohy č.1 so 01}

(položka dle p ílohy č.1 so 0u

-213 611,581 579,50-735,240
I

ISendvičovÝ 
stěno\^Í panel Kingspan tl' 200, Včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prvkR.01-2M15

3 Svislé a konstrukce

(položka 15 so 02)

Poznámka kpoložce:
stěnoui panel Kngspan re 1150 NFtl.20o mm, efterierová profiláce B {box), hit níprofilace Q(minibox), izolačníjádro lPN QUad core {l=0,018
WmlÍ U = 0,G W 2K)' Vnit ní powchová liprava polYestertl. 25 Bm šedobílá (RAL 9002, RAL 9010), Wější povrchová prava Kin8span speďrum PU
vrM tl' 50 gm odstín ML7016 (antracitová šedá)

117,6'1,15'P epoaené koeficientem množsNí 735,240

M
Položkov soupis prací a dodávek - VICEPMCE

so 01 - Nová budow



p íloha č.1 - ocenění změny

HSV

3
D
D

Práce a dodávky HSV

svislé a konstrukce

296243,43L695,43774,755m2R.26
IsenavieovÝ

stěnou panet Kingspan tl' 2oo, včetně krycích diIatačních |išt, oplechování a kotevních prvkM185

stěnov panel Kingspan 6 1150 RF tl' 2oo mh, enerierová profilace B (box), Wit níprofilace Q(minibox), izolačnÍ.iádro ninéráIníWta {U = 0,2o

W/m2K), vnit ní poÚchová liprava polyestertt.25 Ém š dobílá (RAL 9oo2, ML9o1o],vnější pov.chová prava Kingspan spedrun PU vrsfua tI.50 um

odstín M!7016 (antíácitová šedá), včetně oplechováníspecifikovanév poloŽce č.36

|6,4zs'9,25+6,575+4,aa)*1,15'P epočtené koeficientem množsfuí- požárníshodiíě

Í6,425/2'|9,Ů+9,745))*1,15 'P epočt né koeÍicientem množs&í- požární žeb ík

Konstrukce zámečnické
dle p ílohy č.1

záložka ''02-kalkulace pol. 185, ta6, L87"

1É,245

69,510

o 767

so 01 - Detailní ocenění č.152 R.06 ''ocelové konstrukce láVka 0 + M''

46.ssol 2298.201 106981.30
75,6601 2oy,46l 155 440,11m2

frz
D+M

I R.28
ln.zz186

ra7

"02-kalkulace pol. 185, 186, 187'
"02-kalkulace pol. 185, 186, 187'

HSV

so 01 - Nová budova

Práce a dodávky HSVD

D Svislé a konstrukce

23&.194,82L768,66r336,7t4mzR.01 stěnouí'panel Kingspan tl. 2oo, Včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prvktiM37a

Poznámka k položce:

stěnov panel KinBspan 6 1150 NF tl.2oo mm, exterieroui profilace B (box), vnit níprofilac Q (mjnibox), izolačníjádro lPN Quad core (tr=0,018

W/mK U = o,o9 W/m2K), Vnit nípowchová prava Kingspan speďrum PU wsfua tl' 50 um šedobílá (ML9002. ML9010},vnější povr.hová prava

Kingspan spedíum PU vretva tl' so pm odstín RAL7015 (antracitová š dá), včetně oplechování spécifikryané v položc č'35

1162,35*x,15'P epočtené ko ficientem množsfuí

Konstrukce zámečnické

1336,774

dle p ílohy č.1

so 01 - oetailní ocenění

záložka ''03-kalkulace pol. 37a, 15a"

D 767

č.152 R'06 ''oceloVé konstrukce - láVka D + M"

so 02 _ stávající stavební 11pravy

Práce a dodávky HSVHSV

3

D

D

7s,660l zr43,2ol !62754,4s
46,5501 2429,811 113 107,86

m2

mZ
D+M3

lst ešní panel Kingspan (Včetně oplechování) D + M4

"03-kalkulace pol. 37a, 15a"

"03-kalkulace pol. 37a, 15a"

239 193,8113s,z4ol 1 768,661
IsenavieovÝ

stěnouí panel Kingspan tl. 2oo, Včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prukM15a

Svislé a konstrukce

stěnď panel Kinspán 6 1150 NFtl.2oo mh, exterierová profiláce B (box),vnit ni p ofilace Q(minibox), izolační.|ádro lPN QuBd core {l=0,o18

W/mK U = o,o9 W/m2K), vnit ní powchová lipíavá Kingspan spedrum PU uswa tl' 50 Bh šedobílá (RAL 9002, ML9010},vnějšípovrchová prava

Kingspán sp druĎ PU víswá tl' 50 um odstín RAL7016 (antracfrová šedá)

117,6*1,15'P epoďené koeficientem množswi r3s240

"03-kalkulace pol. 37a, 15a"

-7t-77BOD 2Množstevní sleva - z

celkem -3 089

celkem 3 365

Bod 1 38

Rozdíl Bod 2 237



p íloha č.1_ocenění změny

Kalkulace 185, 186 a 187 odvozením
Kd

1 090,00

L L70,OO

1 090.00

1 170,00

1,00

1,00

mZ

m3

panel sendvičou stěnou vnější, izolace PlR, skryté kotvenl U 0,22Vm2K, modulová/celková š 1000/1050mm
tl 100mm
panel sendvičorn stěnov''vnější, izolace minerálnívlna, skryté kotvení, U o,43w/m2K, modulová/celková š

1000/1054mm tl 100mm

55324717

55324760

M

M

oLl2O2O

ÚRsot/zo2o

7,0734poměr jednotkovt ch cen izolace PlR vs. izolace minerální Vlna

odvozená dle ze stavebních

Poznámka k položce:

stěnď panel Kin8span Ks 1150 NFtl' 200 mm, enerierová profilace B (box), vnitní prďlace Q (minibox), iŽolačníjádro lPN Quad coÍe (^=0,018 WmK;
U = 0,09 Wm2K), vnit ní povrchová prava polyďe tl' 25 F šedobílá (RAL 900z RAL 9010)' vně.iší pďrchová pEva Kingspan spedrum PU vrwa tl.
50 Bm odíín RAL7016 (entracitová šedá), včďně oplechování specjÍikované v polož@ č.36

1 579,501,00m2
I

ISendvičoW 
stěnovli'panel Kingspan tl. 200, včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prvkR.01M37 SoD (položka 37 so 01)

1 695,431,00mzR.26
I

ISendvičoW 
stěnov' panel Kingspan tl. 200, Včetně krycích dilatačních lišt, oplechování a kotevních prvkM185 odvozená položka

Poznámka k položce:

sténou/ panel Kingspan Ks 1150 RFtl. 200 mm, enerjerďá profila@ B (box), vnitní prďiIece Q (minibox), izolačníjádro minerálnívata {U = 0,20

Wm2K), vnit nípovrchová prava polyďertl. 25 Bm šedobílá (RAL 900z RAL 9010), vnějšÍ pďrchová prava Kingspan spedrum Pu VŇe tl. 50 pm

odíín RAL7016 (ántracitová šedá), včetně oplechování specifikovánév poloŽce č.36

1 913,98

2 L47,06

1,00

1,00

m2

m2
t: Istěnov oanel Kinssoan (včetně oolechovánil D + M
l+ lSt ešní oanel KinPsoan (včetně oolechovánil D + M

SoD (položka dle p ílohy č.1 so 01)

SoD (položka dle p ílohy č.1 So 01)

2054,46
2298,20

1,00

1,00

m2

m2

R.27 lstěnorn oanel Kinssoan íVčetně oDlechovánil D + M
R.28 Ist ešní oanel Kinssoan íVčetně oolechovánil D + M

186

t87
odvozená položka

odvozená položka



p ílohe č.l-ocenění změny

Kalkulace 37a a 15a odvozením

Položky z cN dodavatele (KlNGsPAN a.s')

ešení - v interiéru PEs 25
1 169,00
1 001,00

1 169,00
1 001,00

1,00

1,00

mZ

m2
stěnoví oanel NF' D iznené kotvení, 1150 mm' tl' 200 mm

st ešní panel RW, 1000 mm, tl. 160 mm
lA1
laz

1 309,00
1 13600

1 309,00
1 136,00

1.00

1,00

m2
mz

B1 Istěnorn panel NF, p iznané kotvení, u50 mm, tl. 2oo mm

82 Ist ešní panel RW, 1o0o mm, tl' 160 mm

nove resenl - s

P ekalkulované položky
So 01 - Nová budova ÚV
Práce a dodávky HsV

v interiéru sPECTRUM 50

Bt/At
82/A2

nav šení
jednokove

ceny
140,00
135,00

poměr jednotkov ch

cen

L,L7976
L,13487

HSV

3 Svislé a konstrukce

Konstrukce zámečnické

dle p ílohy č.1

so 01 - Detailní ocenéní

so 02 - stávající - stavební ripravy
HSV Práce a dodávky HSV

č.152 R.06 ''ocelové konstrukce -

D 767

lávka D + M''

D

D

L76a,661 768,6511,000mz
tl
I 

n.or 
|SendvičouÍ 

stěnov panel Kingspan tl. 200, včetně krycích dilatačních liš! oplechování a kotevních prvkťtM37a (položka 37 so 01) * poměr BVA1

(položka dle p ílohy č.1 So 01) *

BLIAI
(položka dle p ílohy č.1 so 01) *

pomér BzlA2

2143,202143,201

z4z9,alz4zg,stl

1,000

1,000

m2

m2

stěno\^Í panel Kingspan (včetně oplechování) D + M

st ešní panel Kingspan (včetně oplechování) D + M

]'

l.

Svislé a konstrukce

t768,651,OOOl L764,66R.01-2
l

|sendvičov 
stěnorn panel Kingspan tl. 200, Včetně krycích dilatačních lišt oplechování a kotevních prvkr]M15a

3

soD (položka 15 so 02) * poměr B1lA1



UV Hrobice - SO 01, SO 02

Specifikace stěnového panelu Kingspan

Všeobecně stěnové panely
exleriér profilaceB(box)
interiér proÍilace Q(minibox)
Powchová prava
exteriér Spectrum {PUR) _ 50 pm, odstín RAL 7016 (antracitová šedá)
interiér Spectrum (PUR) - 5o pm, odstín RAL g006 (světle šedá)

Jednotlivé pozice _ viz pŮdorys

poznámka

El 120 DPl

El í20 DP1

El 120 DP1

EI 30 DP3
(EW 30 DP3)

EI 60 DP1

REl 90 DPí

kladení

vodororlně

vodorovně

vodorovně

vodorovně

vodorovně

roáeě ím)

b

o

6,45

6,0 - 6,45

max4,O

vpl
K- Roc

(p iznané
kotevní orvkv}

K-Roc
(p iznané

kotevní orvkv}
K-Roc

(p iznané
kotevní orvkv)

QuadCore
(p iznané

kotevní prvkv}

K- Roc
(p znané

kotewí prvkv)
K- Roc

(p iznané
kotevní grvkv)

tl. panelu (mm)

200

200

200

200

100

150

typ panelu

KS 1150 RF

KS 1150 RF

KS 1150 RF

KS 1150 NF

KS 1150 FR

KS 1000 FF

popis
stěna v místnostech 104 a201(neho lavá

konstrukce DP1 - ochrana venkovniho
poŽámího schodiště)

stěna V místnosti 103 (neholavá konstukce
DP1 - ochrana venkovního poŽárníhoŽeb iku)

stěna v místnostech 101 (nehoilavá konstrukce
DP1 - ochrana venkovního poŽámÍho

schodiště)

zbytek opÍáštění budovy So 0í

stěny spojovacího krčku

sťecha spojovacího krčku

1 so 0í
pozice

1

2

3

4

tr

6



zAJlšf,ĚNÍ l(APAclw A KvALÍrY sv PARDtElcE
nL ěÁsT |NTENaFKACE ÚV HRoBlcEP1boRYBilÝ/RE+ í1.o

t ;50

so0l l{o/ÁilrDo'^
'; . "" -" -_-

r r: _'-

'/*}Ť-_, ,

il A.-..*
l,''/' r '- 

-*
,t

r, ti-
ii: i

ll,
ti

I

I

.1

! .!Ť 6ÝjF*

íoí

Ť

ť

t{EŤ I : ---:
rl i.',. ' r

í
I

(

2r tt------E -

E-s**==*4
ti**-:aC tm

íil :---- - rrt
E -É 

-_ 
íd'.|}r11-ryfi

*B'll 
'Ť' 

r- "*b l:. llr a' "

i:Er{i {il t- *Ú.t.q.l!!'.

_ ;.#-*_'-_ - ÍMmeruPo

Ir-
I

I

I

I

5 iŮ.a'El-aÚlry.j

ga iuEÚÉ-}.*_ 
-'"Ě_ 

*

ÉE--
Ě.dE**

I

I

5

*-.--t.'..

ffilBí6ll

Dí.l.í -c ]



tlIIIil
Ittlttl-tt

IT

-\

I
IIt:

I

I

"\"*.r
I

I

V

I

.W

I

\

o
3
3

I

I

I

I

"/

/

o

tzg)m

G



PoHLED JlŽNi ',t: 50

6575 mm

'.-+

I



so
.í51$:

o
o
3
3

6425 mm
TI
==lt--
ttltlt--
-ItIt
m
lt
ll
ll-i

t 0,0 = 223,51 (nová budova ÚV)





Cenová nabídka QM40000280
(Lfuádějte, prosim, číslo nabídky v korespondenci)

Datumlisku: 26Mfn21

VCES a.s.
Na Harfě 373/3
190 05 Praha 9
česká republika

Customer Nr.:

lnformace k dodáni:

Dodací podminky:

Mlsto dodánl:

26t0'12021

28t02t202'l

Pardubice SV

ngsDatum vystavení:
Platnost nabídkyt do:

Poptávka č.:

Projekt:

DAP - DAP - dodání na místo, lncoterm 2020

Pardubice

Ki

10009290

KINGSPAN A.S.
VáŽtti 46|l

!i00 03 Hradec l(riilovt
Česk;i rt:pt-rblika

Zákaznický servis:
Tereza Henrbalov:i
+420800119911
+420 495 866 100

torcza. honr balova@ kingspr: rr.cont

pctr. ho I ot;ck@r k it-r g sp a n. co nr

obchodni zástupce
Petr Holeček

Pol. Kód poloŽky Popls Množstvi m.j. Jgd, cena Celkem

4{r s30802001 doprava 4 010.00 32 080'00 Kě8x

Gelkem bez DPH;

DPH:
Gena celkem:

32 080.00 Kč
0.00 Kč

32 080.00 Kč
so 01

10 NF Stěnoý panel NF' přiznané kot, í í50mm,2Í[mm 'l 340 m2

Typ panelu: NF, 1 150mm
Typ jádra: QK1' 200mm
Profilace: Q - Minibox Kingspan 25 mml Q - Minibox Kingspan 25 mm
Exleriér: 0.60mm, Speclrum 50 pm, SC, PU6' PURPA, R7016,
Anthracite grey
lnteriér: 0.40mm, Polyester 25 pm' sP' Rg002, Greywhite
FM certifikováno: Ne

I 169.00 'l 566 460.00 Kč

Gelkem bez DPH:

DPH:
Cena celkem:

l 566 460.00 Kč
0.00 Kč

í 566 '|60.00 Kč
so 02

20 NF Stěnoý panel NF' přiznané kot í í50mm,200mm 140 m2

Typ panelu: NF, 1 150mm
Typ jádra: QKl,200mm
ProÍi|ace: Q - Minibox Kingspan 25 mml Q - Minibox Kingspan 25 mm
Exteriér: 0.60mm, Spectrum 50 pm' SC, PU6, PURPA' R7016,
Anthracite grey
lnteriér: 0.40mm, Polyester 25 pm' SP' R9002, Grey white
FM certifikováno: Ne

I 169.00 163 660'00 Kč

30 RW Střešni panel' í M0mm, 160mm 180 m2

Typ panelu: RW, 1 000mm
Typ jádra: QK1' 160mm
Profilace: T - Trapez proÍiling RW/ l - Minibox Kingspan
Exteriér: 0.50mm, Spectrum 50 pm, SC' PU6' PURPA' R7016'
Anthracite grey
lnteriér: 0.40mm, Polyester 25 pm' SP' R9002, Grey white

'l80 180.00 Kčí 001.00

Strana 1 I 2

Dodavatel:
KINGSPAN A.S.
Važní 465
500 o3 Hradec Králové
Česká repubtika

Tel': +420 800 1 í9 91 1

Fax: +420 495 866 100
E-mail: info@kingspan.cz
lnte.net: www.kingspan.cz

ČsoB a.s.
č.účtu: 17669093/0300 (Kč)
IBAN: C23403000000000017669093
SWIFT: CEKOCZPP



cenová nabidka ě': QÍu40000280 Stona 2t 2

so 02
FM certifikováno: Ne

Gelkem bez DPH:
DPH;

Gena celkem:

343 8.10.00 Kč
0'00 Kč

343 840.00 Kč

Cenová nabÍdka plaLl do28.2.2021 s dodávkou panelú do 30.4.202í !!!!

Peír Holďek Tereza Hembalová

obchodnÍ ástupce Zákaznický servis

Osobní údaje, které mohou být součástl objednávky, jsou nezbytné pro plněnÍ budoucÍ smlouvy a zpracováváme je v souladu s nařÍzením

GDPR.
DetailnÍ inÍormace o ochrarě osobnlch údajŮ naleznete na stránce:

https ://www.kingspan.com/czy'cs-clochrana-osobnich-udaj u

Dodavatel:
KINGSPAN A.S.
VáŽní 465
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Tel': +420 800'lí9 911

Fax: +420495866 100
E-mail: inío@kingspan.cz
Internet: www.kl ngspan,cz

čsoB a.s.
č.tlčtu: 17669093/0300 (Kč)
|BAN: CZ34030000000000í766m93
SWIFT: CEKOCZPP



nšÁrc liri

od:
odesláno:
Komu:
P edmět:

Petr Holecek <petr.holecek@kingspan.com>
čtvrtek 3. června 2021 10:58

LAŠÁK, Ji í
RE: CN - ÚV Hrobice

Dobr den,
Níže Vám zastlán ceny platné v noru 202l

Stěnoq panel KS 1150 NF Quadcore tL.200 mm, B/Q, Speďrum RAl7016/spectrum RAL9002
Množství: 1340 m2
jednotková cena: 1309 KUm2

Stěnoq panel KS 1150 NF Quadcore tL.20a mm, B/Q, Spectrum RAl7016ispeďrum RAL9002
Množství: 14o m2
jednotková cena: 1309 KUm2

St ešní panel KS 1000 Rw Quadcore tl. 160 mm, Spectrum RAl70l6/Spectrum RAL9002
Množství: l80 m2
jednotková cena: l l36KUm2

Doprava Hrobice: 8 x 4010 : 32.080,- Kč

Cenyjsou bez DPH

S pozdravem

Petr Holeček
obchod čR





Projekt : ,,zajištění kapacity a kvality SV Pardubice''
ldentifikační číslo : Cz.05.L.30/0.0 /0.0h7 -08L/00L087 

4

BltANcE zMĚN zE sMLouVY VE sMYsLU zÁKoNA o zADÁvÁNí vrŘEJt\tÝcH zAxÁzEK L34l2ot6 sb.

P íloha č. 4

Změna dle 9 222 odst. 7

Rozdíl (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

000

Méněpráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce íKč}

0,00

0,00

0,00

0,00

Změna dle š 222 odst' 6
Limit 50% hodnoty sm|ouvy o dílo 298 476 t7I,37 Kč

součet íKč)

19 503 015,74

0,00

59025L,52

0,00 0,00

20o93267,26

Méněoráce íKč)

9 98r607,57

0,00

276 024,74

LO257 532,31

Víceoráce íKč)

9 52L 408,17

0,00

3r4226,78

0,00

9 835 6!!4.95

Změna dle 5 z22 odst' 5

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476I7I,37 Kč

součet íKč}

0,00

133 513,66

5 376 Lr4,08

297 030,98

Celkem 32íJÁ 260L 5 806

Méněoráce (Kč)

0,00

0,00

2 569 429,41

32 s08,00

Víceoráce íKčl

0,00

133 513,66

2 806 684,66

264 522,98

Změna dle 5 222 odst.4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dí|o 59 695 234,27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

součet íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce íKčl

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnou list číslo

Vl Změna druhu betonu a

prefa konstrukce

1/2 Povrchová rlprava v
nádrži pracívody m.č. 08

1/3 Změna sendvičoWch
panel'i SO 01, SO 02

rl4v\iměna podhled V

m' č. 106, L14 a 11-5 V so
02





Změna dle 5 222 odst. 7

Rozdíl ÍKč'|

0.oo

Méněoráce íKčl

o.00

Víceoráce ÍKč'|

0,oo

Změna dle 5 222 odst' 6

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 777,37 Kč

sÓUčet íKčl

590 251,52

590 25L52

Méněoráce íKčl

276024,74

276024,74

Vícerráce ÍKč}

314226,74

314226,78

Změna dle 5 222 odst. 5

Limit 50% hodnotY smlouvY o dílo 29a 476 777,37Kč,

sÓUčet íKčl

s 376 !74,04

5 376 114.08

Méněoráce lKč'|

2569 429,47

2s69 429.4L

VíČer áce lKč)

2A06684,66

2 806 684.55

Změna dle 5 222 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouw o dílo 59 695 234,27 Ké

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

součet íKčl

o.oo

Méněoráce íKčl

0.00

Víceoráce íKčl

0.00

DSO/PS

Bod1-změnaizolačniho
iádra
Bod2-změna povrchové

oraw

celkem





Zaiištění kapacitv a lrvalifv SV Pardubice

Podprojekt í llI. část intenziÍikace Úv Hrobice

Zménoý list č.1/3 - stanovisko projektanta

Předmět 7'Ltl3

Předmětem nněnového listu je zrněna sendvičoqých panelů na objektu So 01 vyvolaná
aktn|izac|obra s doporučením lepší powchové úpravy s garancí životnosti od výrobce min. l0let.

Stanovisko projektanta a autorského dozoru

Jedná se o změnu nezbybrou vzlrledem k aktualizaci PBŘ ato zhtediska vniťní výplně, kde
původně navůsná, výplň Quadcore nevyhowje v místech požiimích únikových cest. V těchto
prostorech bylo nutné osaditpanely s výplní K_Roc.

oboustanná powchová úprava Spectrum 50 pm byla navržena i pro venkovní provedeďo
garanfující súílobarevnost a ávotnost s funkční zárukou až 10 let od výrobce panelů (příloha l).

Projektant s navrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové t0.o9.202l

Příloha : Stanovisko výrobce panelů Kingspan
{

Ing. Jiří Forejtek

{

KontaktnÍ a fakturační adresa:
Vls j Vodohospodářsko-inŽenýrcké
sluŽby' spol. s r. o.
Na Střezině 1079
500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 076 0í1'
Fax: 495541 342
E-mall: vis@Úshk'ca

Bankovnl spojení:
KomerěnÍ banka HK
č'ú. 2íí04 - 51í/ 0100
Equa bank a. s.
ě.ú. 1 0í 4655678/ 61 0o

tÓ: 48í53352
DlC: GZ48í53362



Kingspan

Nózcv zokózky:

ÚV Hrobice

Vyřizuje:

lng. Jon Jirko
Tel: (+420) ó02 585 455

V Hrodci Krdlové
dne: 5. čcrvno 2021

Věc: Doporučcnó povrchovó úprovo no okci ÚV Hrobice

No zóklodě žódosti ing. JiřÍho Forejtko ze společnostiVlS Vodohospodóřsko-inženýrské sluŽby spol.
s.r.o. zosílóm vyjóciř'ení k vhocjnosti použití povrchové úprovy Spectrum no okci ÚV Hrobice, kteró
zde bylo použito no zóklodě nošich doporučení.

NovrŽenó povrchovó úprovo Spectrum (PUR-PA 50pm) je doporučenou nodstondordní
povrchovou úprovou pro objekty, u nichž mó být zojištěno dlouhodobó životnost o borevnó stólost,
nebo v místech se zvýšenou korozní zátěžÍ.

Povrch Spectrum splňuje UV odolnost RUV4 o koroznÍ odolnost do RC4 s předpoklódonou
životností delšíjok 15let, resp. zo určitých podmínek ož do RC5 s předpoklódonou Životností 10-

15let (viz' ČsN rN 1090_4:2018 tobulko E.5). No povrch je poskytovóno funkční zóruko oŽ 10let.

Z výše uvedených důvodů bylo pro projekt ÚV Hrobice doporuěeno povrchovó úprovo Speďrum
pro vnitřní ivnější povrch sendvičových ponelů Kingspon.

Příloho: lnformoční brožuro k povrchové úprově Kingspon SpeďrumTM

,.'rl ,:'

Ing. Jon Jirlo
i

Technické oddělení

Kingspg n o.s.



Déu

DennÍ tÁznamy stavby sDč. J.'./stranaě. 77
Oatum: $ LIST
?u nouu r V'Elťn LlI B?-: ťl}0Hl 1 t . lrfi Ltl 0 u o--llÉ\{tDL-ťťI.

otr'lAl VZ?u ubyÉua ?01[mi U0 ]Í' $UPu LE|tflnpe rTo'rluLi

z LJ?tp

z Ufuyov uy)WlL
it]Ět-íg plLE Qwatv

-'\ 
LC _l tp$ts &proli :zs?s .. _,

tot-aryl u0ŽuE

\Lqool šiE !,to

b elb,1e?-4p-<g0r q zL:

q4-w-q?& V

PW .*

u -Éšplo\i 7& '- crc-*l-

tq

l'žts @ }u
r

t.
I

I

,

I

i




